GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2021–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008/2021– RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 001/2021-UNEMAT.

Alta Floresta/MT, 10 de maio de 2021.

Vinicius Augusto Morais

Presidente da Comissão do responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 258/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 001/2021-UNEMAT: Campus de Alta Floresta - FACBA
Semestre Letivo: 2021

Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Fitotecnia)
Ordem Nome Resultado

1 FERNANDO HENRIQUE SILVA GARCIA IMPROCEDENTE

2 MAYARA MARI MURATA PROCEDENTE
PARCIALMENTE

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Silvicultura)
Ordem Nome Resultado

1 ALINE GONçALVES SPLETOZER PROCEDENTE
PARCIALMENTE

2 DIONE RICHER MOMOLLI IMPROCEDENTE

3 GLEICA CANDIDO SANTOS PROCEDENTE
PARCIALMENTE

4 MARIA JOSé DE HOLANDA LEITE IMPROCEDENTE
Ciências Biológicas - Ciências Biológicas II (Ciências Ambientais)
Ordem Nome Resultado

1 MELISSA PROGêNIO DA SILVA PROCEDENTE
2 SAULO EDUARDO XAVIER FRANCO DE SOUZA IMPROCEDENTE
3 VANESSA CORRêA BALOCHINI IMPROCEDENTE

Ciências Exatas e da Terra - Ciências da Computação
Ordem Nome Resultado

1 CLEITON ANDERSON PROFILIO DOS SANTOS PROCEDENTE
PARCIALMENTE

Ciências Exatas e da Terra - Geociências
Ordem Nome Resultado

1 AUGUSTO NOBRE GONçALVES PROCEDENTE
PARCIALMENTE

2 CLAUDEMIR RODRIGUES SOARES IMPROCEDENTE

3 CLAUDIA DO COUTO TOKASHIKI PROCEDENTE
PARCIALMENTE

4 RAFAEL GORDILHO BARBOSA PROCEDENTE
PARCIALMENTE

5 THIAGO PEREIRA ARAUJO PROCEDENTE
Ciências Exatas e da Terra - Matemática Probabilidade e Estatística (Matemática I)
Ordem Nome Resultado

1 JOHN FRANK MATOS ASCONA IMPROCEDENTE
2 LIZET SANTA CRUZ CALDERóN IMPROCEDENTE

Ciências Exatas e da Terra - Química

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem Nome Resultado
1 CAMILA MARIA ANDRADE DOS SANTOS IMPROCEDENTE
2 GRASIELLI CORREA DE OLIVEIRA IMPROCEDENTE

Ciências Humanas - Filosofia/ Teologia: Subcomissão Filosofia (Filosofia)
Ordem Nome Resultado

1 HELRISON SILVA COSTA IMPROCEDENTE
2 RENATA FORTES ITAGYBA IMPROCEDENTE

Ciências Humanas - Psicologia
Ordem Nome Resultado

1 ANNEBELLE PENA LIMA MAGALHãES CRUZ IMPROCEDENTE
2 GIOVANA RODRIGUES DALL'APRIA IMPROCEDENTE
3 PATRIK THAMES FRANCO IMPROCEDENTE
4 SEBASTIAO ELAN DOS SANTOS LIMA IMPROCEDENTE

Ciências Humanas - Sociologia
Ordem Nome Resultado

1 ÍSIS MATOS PROCEDENTE
PARCIALMENTE

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Privado)
Ordem Nome Resultado

1 CAIO EDUARDO COSTA CAZELATTO IMPROCEDENTE
Linguística, Letras e Artes - LIBRAS
Ordem Nome Resultado

1 DARLENE CRISTINA FERREIRA DA SILVA IMPROCEDENTE
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura
Ordem Nome Resultado

1 SYLVAIN ANAGONOU IMPROCEDENTE